





**PROFORMA INVOICE****No.: 00011, Dated: 21 SEP 2024**

|  |  |
|--|--|
| <p>Seller</p> <p><b>ORCHID</b><br/>  No.310-320, V2 Wholesale Market, 12/8, Saraswati Marg, Karol Bagh, Delhi-110005<br/> 495, Phase IV, Sector 57, HSIIDC, Kundli, Sonipat, HR<br/> Tel :9999105091/92, 011-45000132, 9811331538<br/> E-mail : info@orchidisplay.co<br/> Website : www.orchidindex.com</p> <p>State 06, HARYANA, GSTIN: <b>06AABFO2740E1ZQ</b></p> | <p>Buyer :</p> <p><b>KAPCO BANQUETS &amp; CATERING</b><br/> Mumbai</p> <p>E-mail :</p> |
|--|--|

| Sr.  | Item#    | Photo   | Description                    | Tax Rate% | Quantity | RATE  | AMOUNT          |
|--|----------|---|--------------------------------|-----------|----------|---|-----------------|
|  |          |   |                                |           |          | INR   | INR             |
| 28   | MBS-009G |  | Buffet Lamp warmer 75cm - Gold |           | 16 Pcs   | 4150.00                                       | 66400.00        |
|  |          |   |                                |           |          | <b>Total INR</b>                              | <b>66400.00</b> |
|  |          |   |                                |           |          | <b>DISCOUNT@8.00 %</b>                        | <b>5312.00</b>  |
|  |          |   |                                |           |          | <b>Total INR</b>                              | <b>61088.00</b> |
|  |          |   |                                |           |          | <b>Packing/Transport -</b>                    | <b>7500.00</b>  |
|  |          |   |                                |           |          | <b>Total INR</b>                              | <b>68588.00</b> |
|  |          |   |                                |           |          | <b>GST@18%</b>                                | <b>12345.84</b> |
|  |          |   |                                |           |          | <b>NET INR</b>                                | <b>80933.84</b> |
| <p>Total PCS: 35</p> <p><b>Term &amp; Conditions :</b><br/> 100% advance payment including GST/Packing/Transportation.</p> |          |   |                                |           |          | <p>For ORCHID</p> <p>Authorized Signatory</p> |                 |



## SAMEER HOTEL SUPPLIES

3rd Floor, Sameer Trade Center, Morod, Mapusa, Goa 403507  
Landmark: Above RBL Bank, Morod, Mapusa, Goa.

+91 9823055660 | +91 7262966967 | +91 7507780033  
Kinan Kavita Ashish

Kiran : online.sameerhotelsupplies@gmail.com Website: samaerhotelsupplies.in GST: 30AACPE5711G1Z1





**Bank Details:**  
 P HDHC Bank A/c  
 # IFSC: HDIC0000202  
 # A/C No: 0202 756 0001121  
 # Branch: Mapusa

**KAPCO BANQUETS & CATERING PVT. LTD R1343**

| Sr. No | ITEMNAME                       | QTY  |
|--------|--------------------------------|------|
| 1      | Dinner Plate Georgion 27 cm    | 800  |
| 2      | Desert Plate Georgion 23 cm    | 800  |
| 3      | Quarter Plate Georgion 18 cm   | 800  |
| 4      | Pasta Plate Georgion 23 cm     | 200  |
| 5      | Dal Katori                     | 1400 |
| 6      | Salt Shaker                    | 12   |
| 7      | Pepper Shaker                  | 12   |
| 8      | Stackble Espresso Cup & Saucer | 100  |
| 9      | Stackable Bowl 10cm SOUP BOWL  | 500  |
| 10     | Stackble Tea Cup Boz           | 400  |
| 11     | Multi Saucer Georgion          | 900  |
| 12     | Sugar Sachet CADDY             | 24   |

| IMAGES  | HSN      | ITEM CODE       | ITEM NAME                                 | RATE | NET RATE | GST     | TOTAL  |
|---|----------|-----------------|---|------|----------|---------|--------|
|    | 09111011 | APRARN120011027 | ECLIPSE FLAT PLATE 27cm                   | 406  | 243.6    | 23383.6 | 194880 |
|   |          | APRARN120011024 | ECLIPSE FLAT PLATE 24cm                   | 382  | 229.2    | 22003.2 | 183360 |
|   |          | APRARN120011019 | ECLIPSE FLAT PLATE 19cm                   | 200  | 123.6    | 11805.6 | 98880  |
|    | 09111012 | APRARN120012023 | ECLIPSE DEEP PLATE 23 cm                  | 464  | 278.4    | 6681.6  | 55680  |
|    | 09111012 | APRARN120022009 | ECLIPSE BOWL NON STACKABLE 9 cm<br>13 cl  | 108  | 64.8     | 10886.4 | 90720  |
|    | 09111012 | APRARN120071001 | ECLIPSE SALT SHAKER 5.6 cm                | 140  | 84       | 120.96  | 1008   |
|   | 09111013 | APRARN120072001 | ECLIPSE PEPPER SHAKER 5.6 cm              | 140  | 84       | 120.96  | 1008   |
|  | 09111013 | APRARN120043009 | ECLIPSE ESPRESSO CUP STACKABLE 9 cl       | 128  | 76.8     | 921.6   | 7680   |
|  | 09111013 | APRARN12003030  | ECLIPSE SOUP BOWL WITHOUT<br>HANDLE 30 cl | 180  | 108      | 6480    | 54000  |
|  | 09111014 | APRARN120043023 | ECLIPSE TEA CUP 23 cl                     | 144  | 86.4     | 4147.2  | 34560  |
|  | 09111014 | APRARN120014015 | ECLIPSE SAUCER TEA-COFFEE 15 cm           | 132  | 79.2     | 8353.6  | 71280  |
|  | 09111014 | APRARN120077001 | ECLIPSE SUGAR PACK HOLDER 9*9 cm          | 276  | 165.6    | 476.528 | 3974.4 |

|    |  |      |
|----|--|------|
| 13 | AP SPOON Blue Sea Catering                   | 1000 |
| 14 | AP FORK Blue Sea Catering                    | 1000 |
| 15 | SOUP SPOON Blue Sea Catering                 | 500  |
| 16 | AP KNIFE Blue Sea Catering                   | 100  |
| 17 | TEA SPOON Blue Sea Catering                  | 700  |
| 18 | DESSERT SPOON Blue Sea Catering              | 1000 |
| 19 | DESSERT FORK Blue Sea Catering               | 1000 |
| 20 | ANTI PASTI FORK Blue Sea Catering            | 600  |
| 21 | COOKIES JAR WITH LID 670ML Blue Sea Catering | 15   |
| 22 | TEA FLASK Blue Sea Catering                  | 6    |

|   |          |        |                                |      |       |        |        |
|---|----------|--------|--------------------------------|------|-------|--------|--------|
|  | 82199000 | ES5005 | ESSENCE 3 MM DESSERT SPOON     | 114  | 79.8  | 14364  | 79800  |
|   | 82199000 | ES500F | ESSENCE 3 MM DESSERT FORK      | 114  | 79.8  | 14364  | 79800  |
|   | 82199000 | ES501S | ESSENCE SOUP SPOON             | 114  | 79.8  | 7182   | 39900  |
|   | 82199000 | ES500K | ESSENCE DESSERT KNIFE          | 149  | 104.3 | 1877.4 | 10430  |
|   | 82199000 | ES501S | ESSENCE TEA SPOON              | 73   | 52.3  | 6613   | 36730  |
|   | 82199000 | ES508S | ESSENCE BABY SPOON             | 105  | 73.3  | 13130  | 73500  |
|   | 82199000 | ES50CF | ESSENCE CAKE FORK              | 83   | 58.1  | 10438  | 58100  |
|   |          |        |                                |      |       |        | 0      |
|  | 70133700 | G2982  | RONDO CLUB JAR 0.75 LTR        | 283  | 198.1 | 534.87 | 2971.3 |
|  | 73239390 | PEA11  | PEACOCKS 5.5 REFILL LITER 3LTR | 4000 | 2925  | 3129   | 17350  |
|  |          |        | FOOD WARMER SINGLE LAMP STEEL  |      |       |        |        |

|    |   |    |
|----|---|----|
| 23 | BUFFET LIGHT Blue Sea Catering                | 24 |
| 24 | BUFFET TONG Blue Sea Catering                 | 30 |
| 25 | WOODEN CUTLERY TRAY Blue Sea Catering         | 15 |
| 26 | SOUP TUREEN WITH LADDLE Blue Sea Catering     | 8  |
|    |   | 8  |
| 27 | BUFFET DUSTBIN Blue Sea Catering              | 20 |
|    |   | 20 |
| 28 | GLASS BOWL Blue Sea Catering                  | 30 |
| 29 | RECTANGLE PLATTER BONECHINA Blue Sea Catering | 30 |
| 30 | CAKE KNIFE Blue Sea Catering                  | 2  |

|   |          |                 |  |        |         |           |          |
|---|----------|-----------------|--|--------|---------|-----------|----------|
|  | 841981   | SHH2            | WITHOUT BASE                                 | 11403  | 9743.33 | 42092.130 | 233845.2 |
|  | 732393   | SSU199          | SS UTENSIL PALM TONG                         | 95     | 06.5    | 399       | 3325     |
|   |          |                 |  |        |         |           | 0        |
|  | 84198190 | SHZ/320         | ELECTRIC MS SOUP POT 10LTRS (BLACK)          |        | 3800    | 5472      | 30400    |
|  | 82129900 | LAD07           | LADLE HEAVY 8CM (KING)(LHD8)                 | 400    | 299     | 430.36    | 2392     |
|  | 39249090 | WBFC87LBASEIGY  | WASTE FC87L BASE IGY (WBFC87LBASEIGY)        | 3130   | 2047.3  | 7371      | 40950    |
|   |          | WBFC887LIDVEL   | WASTE LID FC08/87L YEL (WBFC887LIDVEL)       | 529    | 341.23  | 1228.5    | 6829     |
|  | 70134900 | 1P00025         | STACK BOWL 6"                                | 128.35 | 88.443  | 796.005   | 4422.25  |
|  | 09111014 | ARRARN000011023 | PLATE-RECTANGLE-PANDORAMA-23.5X11.5 CM-ARN-A | 436    | 273.6   | 1641.6    | 13680    |
|  | 82119200 | 1182/3          | WIDE SERRATED BREAD KNIFE                    | 465    | 348.73  | 123.55    | 697.5    |

|    |   |    |
|----|---|----|
| 31 | ICE CREAM SCOOPER Blue Sea Catering       | 6  |
| 32 | CAPPUCCINO MUGS Blue Sea Catering         | 72 |
| 33 | CHEESE KNIFE Blue Sea Catering            | 6  |
| 34 | BUTTER KNIFE Blue Sea Catering            | 60 |
| 35 | CAKE SLICER Blue Sea Catering             | 6  |
| 36 | TEA POT Blue Sea Catering                 | 12 |
| 37 | COFFEE POT Blue Sea Catering              | 12 |
| 38 | MILK CREAMER POT SMALL Blue Sea Catering  | 12 |
| 39 | MILK CREAMER POT MEDIUM Blue Sea Catering | 12 |
| 40 | TISSUE HOLDER Blue Sea Catering           | 24 |
| 41 | ICE CREAM FREEZER Blue Sea Catering       | 2  |

|   |          |                 |   |     |       |         |        |
|---|----------|-----------------|---|-----|-------|---------|--------|
|   | 76131030 | IC03            | ICECREAM CUTTER (M) (ASPO)                  | 255 | 178.5 | 128.52  | 1071   |
|  | 09111011 | APRARN00004022  | MUG CONICAL NON-STACKABLE-22 CL-PRIME-ARN-A | 118 | 70.8  | 611.712 | 5097.6 |
|  | 821192   | 23429/106       | TRAMONTINA - CHEESE KNIFE                   | 222 | 166.5 | 179.82  | 999    |
|  |          |                 | ESSENCE 3 MM BUTTER KNIFE                   | 149 | 104.3 | 1126.44 | 6258   |
|  | 73239920 | DN-40032        | SS HNDL CAKE SLICER DN-40032                | 165 | 115.5 | 83.16   | 693    |
|  | 09111014 | APRARN120062040 | ECLIPSE TEA POT 40cl                        | 606 | 399.6 | 575.424 | 4795.2 |
|  | 09111014 | APRARN120061035 | ECLIPSE COFFEE POT 33cl                     | 606 | 399.6 | 575.424 | 4795.2 |
|  | 09111014 | APRARN120064015 | ECLIPSE CREAMER 13cl                        | 316 | 189.6 | 273.024 | 2275.2 |
|   | 09111014 | APRARN120064025 | ECLIPSE CREAMER 25cl                        | 332 | 199.2 | 286.848 | 2390.4 |
|  | 73239990 | SSU304          | SS UTENSIL TISSUE PAPER STAND (TRIANGLE)    | 130 | 105   | 302.4   | 2520   |
|   |          |                 |   |     |       |         | 0      |

|               |                |
|---------------|----------------|
| ₹ 2,31,127.04 | ₹ 15,63,263.45 |
|               | ₹ 2,31,127.04  |
|               | ₹ 17,94,390.49 |



**ARJAN GLOBAL PRIVATE LIMITED**  
Regd. Office :- AG-100, SANJAY GANDHI NAGAR, DELHI-110042 (INDIA)  
New Delhi - 110019, CIN No.U51909DL2013PTC25764 GST :- 07AAMCA5158JJ2C  
TEL :- +91-11-49594400, 8800104366, E-Mail: info@arjanglobal.com

**PROFORMA INVOICE**

|  |  |  |                          |                  |
|--|--|--|--------------------------|------------------|
| To,  |  | Proforma Invoice                                       | 13-08-2024               |                  |
| <b>Semolina Kitchens Pvt Ltd Mumbai T2</b>   |  | Sales Person Name:                                     | JAGGANNATH               |                  |
| GST: 27ABIC8699F1ZJ  |  | <b>Bank Details :</b> Arjan Global Pvt Ltd             |                          |                  |
| Place Of Supply :  | <b>Mumbai</b>                          | <b>ICICI Bank A/C #</b> 082705500335                   |                          |                  |
| Contact person Details:-   |  | <b>RTGS/NEFT IFSC Code :-</b> ICIC0000827              |                          |                  |
| Name:  | Swapnil Sutar                          | <b>Branch :-</b> D-16, Near PVR Cinema, Prashant Vihar |                          |                  |
| Phone:-  | 9987022136                             |  |                          |                  |
| <b>Item Code</b>   | <b>Product</b>                         | <b>LIST PRICE</b>                                      | <b>Quantity</b>          | <b>Total</b>     |
|  | Table Top Heat Lamp                    | 5400.00  | 5 Pcs                    | 27,000           |
|  | <b>(Subject to Delhi Jurisdiction)</b> | <b>Total</b>   | <b>5 Pcs</b>             |                  |
| Dispatch: dispatch from our warehouse within 24 hours, from order confirmation / Advance Payment, subject to availability of stock |  |  | <b>Net Total</b>         | <b>27,000.00</b> |
| <b>PAYMENT TERM : 100% Advance</b>   |  |  | <b>TRANSPORT CHARGES</b> |                  |
|  |  |  | <b>Net Total</b>         | <b>27,000.00</b> |
| Please issue PO based on the Proforma send back the Proforma duly signed and stamped in order confirmation                         |  | GST@   | 12%                      |                  |
|  |  | GST@   | 18%                      | 4,860.00         |
| On behalf of   | Authorised Signatory                   | <b>Invoice Amount</b>                                  |                          | <b>31,860</b>    |